Pasqyra e Té Ardhurave

Y ILLYRIA

31 Mars 2021

31 Mars 2022

Primi i fituar, neto nga risigurimi

Primi i shkruar bruto

Primi i ceduar né risigurim (-)

Ndryshimi né primin e pafituar (+/-)

Ndryshimi né primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-)
Té hyrat e fituara nga interesi, neto

Té hyrat e tjera
Gjithsej té hyrat

616,168
673,175
(16,448)
(44,332)
3,773
88,451
2,245
706,864

1,149,902
1,224,580
(28,385)
(56,210)
9,917
111,710
2,771
1,264,384

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi

Démet e paguara bruto

Pjesa e risiguruesit ne demet e paguara(-)

Ndryshimi né rezerva pér déme

Ndryshimi ne rezerva per deme,pjesa e risiguruesit (-)
Shpenzimet e marrjes né sigurim

Ndryshimi né shpenzimet e shtyera te marrjes ne sigurim (+/-)
Shpenzimet administrative

Komisionet e risigurimit (-)

Gjithsej humbjet dhe shpenzimet

467,188
157,215

309,973

71,279
(424)

125,473

663,517

633,048
214,517

418,531

183,148
(659)

388,225

1,203,762

Fitimi para tatimit
Tatimi ne te ardhura
Fitimi /humbja neto pér periudhén

43,347
(11,117)
32,230

60,622
(36,820)
23,803

Té hyra té tjera gjithépérfshirése
Gjithsej té hyrat gjithépérfshirése pér vitin

32,230

23,803




